
EV denčni čís o smloUvV Asseco central ELlrooe: 15040075/56
Počet stran V dokL]mentu:3 Počet oříloh:0strana č':1

Dodatek č.56 Rámcové smlouvy o řešení projektu

Portál zdravotních pojišt'oven, PorÍál zP

článek 1
smluvní strany

Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojištbvna

se sídlem
lČo :
D]Č

Michá kovická 108, 710 15 slezská ostrava
47673036
c247673036

Bankovní spo]ení:

zastoupená: lng. Lubomír Káňa' ředitel

Pojišt'ovna je zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném u Krajského soudu V ostravě
oddíl A' XVl' V ožka 554

dá e jen

a

Asseco Central

se sídlem:
lČ:
oČl
BankoVníspojení:
zastoUpená]

Europe, a. s.

BUclějovická 778l3a' N,4ich e' 140 oo Praha 4
27At 4354
c221414358

lng' Marek Grác' člen představenstva
lnq' DaV d stoppan ' místopředseda představenstva

,,zadaý aÍel''

,,Zhotovitel"

spo ečnost je zapsaná V obchodnirn rejstříku Vedeném u I/ěstského soudu v Praze,
oddíl B, Viožka 8525

dále jen

článek 2
zadavatelé řešení

1' zadavate] řešení d|e tohoto dodalku Rámcové smlouvy jsou následu]ící zdravotní po]št'ovny
účastnící se řešení a provozu projektu Porta ZP, které podle pro]ednán na ŘldCiradějednajíve
shoděahradízadánístejnýÍnpodieÍn'Vzč|ánek4-CenaasplatnostdaňovýchdokadÚ

. Česká prŮmys ová zdravotní pojištbvna

. oborová zdravotn[ poj šťovna zaměstnanců bank' poj šťoven a stavebn ctvi

. Revírni bratrská pok]adna' zdravotní poi]št'ovna

. Vojenská zdravotní pojišťovna

. ZaÍněstnaneckápo]išt'oVnaŠkoda

Sm uvní Vztahy VypiýVající z této smlouvy se týkají VŽdyjednoho Zadavatele uvedeného V článku
1' - smluvní strany



EV denčni čislo sÍn o Asseco Central Eurooe: 1 5040075/56
strana č':2 Počet slran V dokUÍnentu:3

Článek 3
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku ke smouvě o Výoi proieklu'lnternetový Portál zdravotních pojišťo-
Ven PoÍtá ZP''' je řešeni da šich části Portálu ZP podle konkrétně zadaných poŽadavků zdravot_
ních pojišťoven uvedených V toÍnto dodalkll Vi7 článek 2 Zadavate]é řeŠeni obsah řešení by|
projednán a schválen na ]ednánich Ridící rady Portálu ZP' pod e svého Významu i na jednáních
Rady ředitelů'

2

3.

2.

1.

Předrnětem řešení ie (pod e schváleného znění TP 32 Ver. 13.0 a TP35 Ver' 1'0 a ob]-.dnaného na
základě 52. jednání Rady portálL] ZP) Dopracování íunkciona ty Portá u ZP V rozsahu]

. TP32ver.í3.0; kapitola í4| Při|oha 2 s položkou stále platnou, ale již s nerelevantními
exspiřovanými dokumenty

. TP32ver. 13.0; kapitola í8| Posíláni mailú o exspiřaci dokumentú i do zP

. TP 32 veí. 13.0; kapitola 2íA: Nové kontroly ordinačnich hodin

. TP 32 ver. 'l3.0; kapitola 2'B: Nové kontroly oldinačních hodin _ nadstavba nad 21.A

. TP 32 ver. 13'0; kapitola 22B: objednáVací systém a ordinační hodiny

. TP32ver.'l3.0; kapitola 26l Výkony vložené ze sÍfany zzuP2 ve stavu 5

. TP 32 ver. 13.0; kapitola 27: Druhy dokumentú vyžadovaných k technice

. TP 32 ver. 13'0; kapitola 28| Přepisovatelná inteíni zpáva pío zP u P2

. TP 32 ver. 13.0; kapitola 29| Validace doby obvyklé přítomnosti Vedoucího na praco_
višti

. TP 32 ver.'l3'oI kapitola 30| vyhledávánl P2: viceío lčP

. TP 32 ver. 13'0; kapitola 32| Iýložnost odpojit dokument do 60 minut po připojeni

. TP 32 ver' 13'0; kapitola 33| Púvod techniky a píacovníkú u P2 typu c

. TP 32 ver.'13'0; kapitola 35| Grafická úprava GtJl

. TP 35 ver' 1.0; kapitola 3: Pottačéní nulových oJ

součásti předmětu zpracoVání'

Ke každé části předmětu řešenÍtqhoto dodatku srn oUVy náleŽí (pokud se týká předmětu řešení):

- technický plojekt
_ programoVádokumentace
_ provoznídokuÍnentace

uŽivate]ská dokumentace Ve formě he pu (nápovědy)

článek 4
cena a splatnost daňových dokladů

Celková srn uvní cena předmětu dodatku pro zadavate e činí :
165.'132,00 Kč bez DPH (s ovy sto šedesát pět lisíc sto třicet dva korun českých bez DPH) za pro-
Vedené plnění zhotoVitele

smluvní cena (die č ' 4' odst' 1) + DPH bude uhrazena po ukončení díla a jeho předání do rutinni
ho provozu.

3. splatnost daňového dok adU Vystaveného Zhotovtelem je 30 dni.



EVdenčni čislo smiouvvAsseco centra EUrope: 15040075/56
Počet oříloh] 0Počet stlan V dokumenlu:3sÍana č:3

Ólánek 5
Doba řešení _ harmonogram

1' Řešeni dle č ánku 3 - Předmět dodatk! - bude rea ]zováno V těchto lerrnínech]

zaháiení rea ]zace další etapy rešení projektLJ Poítá ZP

zaháiení piotnÍho provozu a testovánl

L]končení celého řešení a fakturace

a.

b.

2.11.2015

14.12.2015

31 122015

2' Vzhledem kdohodě mezi zadavatelem a Zhotovite em bya rea izace PredÍnětu dodatku zahá]ena
před oodolserr IoIolo Dodalku'

3. V případě Vzniku nových skutečností a V zájÍnu kvalitního řešeni Projektu jsou Zmocněnci pro Věc-
ná jednáni nebo iej ch zástupc, Uvedení V RáÍncové sÍr ouvě' opráVněni upravit Výše Uvedené
terrníny V bodě 1. tak, aby Vyhovova]y potřebám řešení Projektu' Případná Úprava terminů musi
být provedena písemnou formou a Ínusí bý podepsána Zmocněnci pro Věcná iednání nebo jeilch
záslupci.

článek 6
závěrečná ustanovení

1 Dodatek Rámcové sm|ouvy se Vyhotovuje Ve 2 Výscich s p atností orgnálL] zn]chž každá ze
srn]uvních stran obdrží jeden Výisk'

2 Dodaiek nabí/á p atnoslj a účinnost dnem podpisu zástupci obou srÍ] uvních stran'

3' Dodatek se Uzavírá svobodně, Vážně, určité a srozurnitelně, obě smlUVní strany jsou plně způsobi-
lé k právnínr ÚkonůÍn, souh así s Výše uvedenýÍn dodatkenr a na důkaz svého souh|asu jei podepi-
su]í'

V Praze dne 25.11.2015

Za Asseco central Europe, a.s

lng. fularek Gr

David stoppan, mís redseda předstaVenstva

lng. Lubomir

- 7, 12 2015

li,!],f:'fLť]tl]Í)3
: .i. a-._, ,... a .,,\


